UNIDAD
MEDIDA

DESCRIPCION
PRECIO

UNITARIO
DESCUENTO SUBTOTAL

2 1.00
UNIDAD

(SERVICIOS)
TABLERO
ELECTRICO

2,800.00 0.00 2,800.00

4 1.00
UNIDAD
(BIENES)

VALVULAS 260.00 0.00 260.00

8 1.00
UNIDAD
(BIENES)

CABLE CAT6 630.00 0.00 630.00

SUBTOTAL 3,690.00
DESCUENTO 0.00

Son: TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA 00/100 BOLIVIANOS TOTAL 3,690.00
MONTO A PAGAR 3,690.00

IMPORTE BASE CREDITO
FISCAL

3,690.00

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ
SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY

Ley N° 453: Tienes derecho a un trato equitativo sin discriminación en la oferta de productos.